نویسندگان محترمی که مقاله‌های خود را برای نشریه انقلاب اسلامی ارسال می‌کنند، باید نام خود را درج کنند و به صورتی که چاپ شود، توجیه بفرمایند که چاپ مقالات آنها در صورتی خواهد بود که تا قبل از انتشار نشریه، در رسانه دیگری بصورت الکترونیکی و غیر آن نشر یافته باشد؛ با تشکر

Nr.781 1- 14 August 2011

شماره ۷۸۱ از ۱۰ تا ۲۳ مرداد ۱۳۹۰

«ولایت فقیه، بدعت و فرعونیت بنام دین»

تازه ترین کار پژوهشی محمد جعفری منتشر شد

این که شما ملاحظه می کنید که در ایران در طول سی سال گذشته به اتهام ارتکاب حدود شرعی همه ساله تعدادی اعدام و یا رجم شده یا شلاق می خورند، بیش از آنکه ربطی به اسلام و حتی فقه سنتی داشته باشد به نظام قدرت و نظریه ارباب حکومتی و حفظ حکومت از اوجب واجبات است بر می گردد.